Bedienungs-
Montage- und
Programmieranleitung
für Drews Regler 5320
Inhalt Seite
Typenschlüssel..................................................................................................3
Anschlußbild......................................................................................................3
Montagehinweise ..............................................................................................4

Achten Sie auf die Montage- und Anschlußhinweise.
3
Typenschlüssel
53x0 - 10 - 0 - x11 - x - xx
 . . . .
 . . . 00 ohne Schnittstelle
 . . . 40 serielle Schnittstelle RS485
 . . .
 . . 7  Betriebsspannung: AC 230 V (intern auf AC 115 V umsteckbar)
 . . 8  Betriebsspannung: DC 24 V
 . .
 . 1   OUT 1: Relais und bistab. Spannung
 . 6   OUT 1: Relais und bistab. Spannung und Stetigausgang
 .
 1    Format 48 mm x 96 mm
 2    Format 96 mm x 48 mm
Anschlußbild
0/4...20mA
Power
Supply
OUT 3
11
23 24
A B
12
13
14
15OUT 2
16
17
18
19
OUT 1
N (-) +
1
+ϑ
Pt100
(RTD)
T/C
Inputs
Load
S1
4
3
2
5
+
-
6
S2
+
7
9
8
R
+
-
0...10V
OUT 1
20L1 (+)
21 22
+
Load
+10
R OUT 2
+
-
serial Interface RS485 (Option)
OUT U/I
+-
Control output, continuous (Option)